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24.10.2008 09:00 — Olli Sulopuisto

Lasten ja nuorten turvallisuuden takaaminen valvomalla
koko internetiä ei onnistu. Poliisin uuden nettiryhmän tehtävänä
olisi lähinnä nopeuttaa esitutkintaa.

Mikä on tehokkain, järkevin ja toimivin tapa varmistaa, että
nuorten netinkäyttö ei karkaa käsistä? Eilen järjestetyssä
Mediafoorumin kokouksessa puhunut lasten, nuorten ja
perheiden hyvinvoinnin politiikkaohjelman ohjelmajohtaja
Georg Henrik Wrede opetusministeriöstä epäili, että nykyiset
toimet näyttävät jälkipolvista samalta kuin ensimmäisten T-
Fordien kohtelu liikenteessä meistä.

- Britanniassa ensimmäisiä toimenpiteitä oli se, että auton
edessä kulki mies punaisen lipun kanssa. Ovatko nykyiset
toimenpiteet tämän tyyppisiä? On erittäin tärkeää, että nyt pidetään pää
kylmänä, hän sanoi.

Lisäksi Wrede totesi, että lapset eivät ole netissä pelkästään
vaarassa joutua uhreiksi, vaan kyseessä on vapaa
ajatustenvaihto, jossa myös lapset luovat sisältöjä.- He eivät ole
pelkkä kohde, jota pitää suojella, Wrede sanoi.

Poliisin uusi ryhmäei vahtisi koko nettiäPoliisin
suunnitellun internetin valvontaryhmän tarkoituksena ei olisi
toimia kaikenkattavana esisuotimena, linjasi ylikomisario
Seppo Ruotsalainen sisäasiainministeriöstä. Suunnitellun
kymmenen uuden poliisin palkkaaminen voisi tehostaa
esitutkintaa ja osaltaan auttaa netissä suunniteltujen
tekojen paljastamista.

- Jos mietitään mietitään verkon tietomäärää, sen datan läpikäyminen
poliisin toimesta on täysin epärealistinen tavoite. Aukoton
järjestelmä se ei missään nimessä tule olemaan, sillä datan määrä on
yksinkertaisesti liian vahva, hän sanoi.

Lisäksi Ruotsalainen totesi, että kontrollipolitiikan
toteuttaminen netissä - eli esimerkiksi erilaisten
viranomaisten asettamien rajoitusten pakottaminen - ei ole
yksinkertaista. - Ostavatko ihmiset koneita, jotka eivät
mahdollista täydellistä vapautta verkossa? hän kysyi.Myös
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Ruotsalainen painotti vanhempien osuutta lasten ja
nuorten netinkäytön seuraamisessa.

Nuorisotyö onverkossa tehokasta 

 Mediafoorumissa kuultiin myös käytännön nuorisotyötä verkossa
tekevien ihmisten kokemuksia. Esimerkiksi kunnallisten
nuorisotyöntekijöiden pyörittämän Netarin verkossa järjestämät
keskustelutilaisuudet tavoittavat jo nykyään vuodessa yli 100
000 ihmistä. Habbo Hotelissa ja IRC-Galleriassa järjestettäviin
keskusteluihin olisi tulossa enemmän osallistujia kuin mitä
niihin mahtuu.

- Alkuperäinen ajatus oli, että siirretään nuoret
virtuaalinuorisotyön piiristä reaalimaailman
nuorisotoimintaan. Mutta olemme huomanneet, että kaikki
eivät tarvitse sitä. Heille riittää, että saa keskustella, sanoi
Netarin mediasuunnittelija Sebastian Sihvola.
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